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YFU:N GLOBAL PLAYERS CLUBILTA TÄYSSTIPENDI KAHDEKSALLE 
VAIHTO-OPPILAALLE LUKUVUODEKSI 2010–11 
 
Suomen Youth For Understanding ry:n (YFU) Global Players Club on myöntänyt täysstipendin 
kahdeksalle vaihto-oppilaaksi lähtevälle nuorelle lukuvuodeksi 2010–2011. Stipendien tarkoituksena 
on mahdollistaa kansainvälistyminen myös niille lahjakkaille nuorille, joilla ei olisi tähän 
mahdollisuutta ilman taloudellista tukea. Ensimmäiset Global Players Clubin stipendiaatit suuntaavat 
Alankomaihin, Brasiliaan, Chileen, Itävaltaan, Saksaan, Viroon ja Yhdysvaltoihin. 
 
Kahdeksan täysstipendiä jo ensimmäisenä vuotena 
– YFU:n Global Players Club on nuorten kansainvälistymisen tukemiseksi perustettu yhteisö, joka haastaa 
yritykset, yksityishenkilöt ja yhteiskunnan päättäjät panostamaan siihen, että maassamme riittäisi tulevaisuudessa 
oikeasti kielitaitoisia ja aidosti vieraita kulttuureita tuntevia ihmisiä, kertoo Suomen YFU:n toiminnanjohtaja Elina 
Talonen-Lintunen. 
 
Yhteisö perustettiin syksyllä 2009, ja jo ensimmäisen vuoden aikana saatiin kerättyä varat kahdeksan nuoren 
täysstipendiin vaihto-oppilasvuotta varten. Lisäksi YFU myönsi kuusi osastipendiä, jotka kattavat 50 % vaihto-
oppilasvuoden hinnasta. Stipendin saamisen ensisijaisena kriteerinä pidettiin hakijan taloudellista tilannetta. Muut 
vahvat valintakriteerit olivat mm. motivaatio, koulumenestys ja edellytykset selviytyä menestyksekkäästi vaihto-
oppilasvuodesta. Jatkossa tavoitteena on saada vuosittain kokoon 20 täysstipendiä yritysten ja yksityishenkilöiden 
avulla. Varainhankinta lukuvuoden 2011–2012 stipendeihin on jo käynnissä. 
 
Stipendiaatteja ympäri Suomen 
Kesällä 2010 YFU:n Global Players Clubin myöntämien stipendien avulla maailmalle lähtevät nuoret ovat 
Kaisaleena Yrjänä Pyhännästä (Alankomaat), Minja Ervaskari Lahdesta (Brasilia), Karola Karjalainen Turusta 
(Saksa), Elina Kurki Turusta (Saksa), Petteri Pyykkö Pirkkalasta (USA), Laura Mattinen Joensuusta (Chile), 
Jesse Louhimo Turusta (Itävalta) ja Riikka Kokko Iitistä (Viro). 
 
– Stipendihakemusten suuri määrä, 74 kpl, yllätti meidät täysin. Tämä osoittaa, että nuoret haluavat lähteä 
maailmalle kansainvälistymään, kun siihen annetaan mahdollisuus. Tämän päivän nuoret eivät ole uusavutonta 
pullamössöä vaan innostuvaa, valveutunutta ja maailmasta kiinnostunutta sukupolvea, Elina Talonen-Lintunen 
painottaa. 
 
Panostusta nuorten unelmiin ja Suomen kilpailukykyyn 
YFU:n Elina Talonen-Lintunen kertoo nuorten olleen stipendeistä hyvin innoissaan ja kiittää stipendirahastoon 
lahjoittaneita yrityksiä sekä yksityisiä Global Players Kummeja. 
 
– Kansainvälisyys kuuluu kaikille. Jokaisella nuorella tulee olla tasavertainen mahdollisuus lähteä 
kansainvälistymään vaihto-oppilaana. Kukin stipendi mahdollistaa yhden nuoren unelman toteutumisen ja samalla 
auttaa meitä kasvattamaan liike-elämämme ja yhteiskuntamme tarpeisiin kansainvälisiä osaajia. YFU Global 
Players Club on konkreettinen tapa osoittaa nuorille, että heidän tulevaisuuteensa halutaan panostaa ja 
kansainvälistyminen on oikeasti tärkeätä, Talonen-Lintunen toteaa.   
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YFU on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton, kaupallista voittoa tavoittelematon kansainvälinen vaihto-oppilas- ja 
kansainvälisyyskasvatusjärjestö, joka toimii yli 50 maassa. Suomen YFU on perustettu vuonna 1958, ja se on historiansa 
aikana lähettänyt maailmalle yli 13 000 suomalaista nuorta ja vastaanottanut yli 4 000 ulkomaalaista nuorta. Suomen 
YFU nauttii valtiovallan luottamusta ja saa vuosittain tukea Opetushallitukselta. YFU vastaa Suomen valtion ja 
Yhdysvaltain senaatin välisen nuorisovaihto- eli Senaattoriohjelman toteutuksesta. 
 


